[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                     Indicação nº 175/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, para que, junto com a sua equipe técnica, realize a continuidade da abertura da Rua Danilo Simonetti Guatura até a Rua Honório Ferreira de Paulo, Jardim Alvorada.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que a continuidade da abertura da referida rua irá melhorar a locomoção e o acesso dos moradores do bairro.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 20 de agosto de 2020.

MÁRIO MIRANDA
Vereador

“Deus seja louvado”
2 de 2